Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение
объекта налогообложения в городе Текели

Постановление акимата города Текели Алматинской области от 1 ноября 2019 года №
347. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 5 ноября 2019
года № 5293
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 пунктом 6
декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый
кодекс)",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном статьи 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
города Текели ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта
налогообложения в городе Текели согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Молдахметова Б.К.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие с 1 января года, следующего за годом его
утверждения.
      Аким Б. Унербаев

 Приложение к постановлению акимата города
Текели от "__"_______ 2019 года № _____

Коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта
налогообложения в городе Текели

№ Месторасположение объекта налогооблажения Коэффициент зонирования

1 Рудничный сельский округ 1,2

2 город Текели 1,6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан